
KULLANHUUHDONTALUPAHAKEMUS
Pakolliset kohdat on merkitty tähdellä (*). Ennen hakemuksen toimittamista kaivosviranomaiselle 
hakijan on huolehdittava, että kaikki hakemuksen kohdat on täytetty asianmukaisesti.

Uusi kullanhuuhdontalupahakemus

Jatkoaikahakemus Liittyvä lupatunnus:

1. TIEDOT HAKIJASTA

1.1. Etu- ja sukunimi *

1.2. Postiosoite *

1.3. Postinumero *     1.4. Postitoimipaikka *

1.5. Puhelinnumero *             1.6. Sähköpostiosoite *

1.7. Muut hakijat yhteystietoineen *

1.8. Selvitys hakijasta, hakijan edellytyksistä harjoittaa haettuun lupaan perustuvaa toimintaa sekä tieto 
hakijan hakemista tai voimassaolevista muista toimintaan liittyvistä luvista*
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2. SELVITYS ALUEESTA JA SEN KÄYTTÖÄ KOSKEVISTA RAJOITUKSISTA

2.1. Ehdotus alueen nimeksi*

2.2. Alueen pinta-ala *

ha (enintään 7ha)

2.3. Sijaintikunta *

2..4. Haettavan alueen tarkempi sijainti (joen, puron tarkkuudella) *

2.5. Hakijan esitys luvan voimassaoloajaksi                                                    vuotta *

2..6 Selvitys hakemusalueen luonnonsuojelutilanteesta *

2.7 Selvitys kaivoslaissa tarkoitetuisa esteistä, sekä selvitys alueen kaavoitustilanteesta *

Tarralappu
Selvitys kaivoslain (621/2011) 46§:n 1momentin 1 ja 2  mukaisista esteistä; talot ja muut rakennukset, muut kaivoslain tarkoittamat lupa-alueet, yli 35 000 voltin sähkölinjat, liikenne- ja kulkuväylät, alueet joilla liikkumista on rajoitettu, puolustusvoimien käytössä olevat alueet jne.

Antakaa lisäksi selvitys  haettavan alueen oikeusvaikutteisista kaavoista ja vireillä olevista kaavahankkeista.

Tarralappu
- Hakija voi ehdottaa Kullanhuuhdonta-alueelle nimeä. 
- Hakemuksessa on ilmoitettava myös tiedot alueen ympäristöstä, luonnonsuojelu- ja pohjavesialueista, kaavoitustilanteesta
- Hakemusta varten on  selvitettävä kaivoslain ja muun lainsäädännön mahdolliset rajoitukset (Sovelletaan hautaustoimilakia, maankäyttö- ja rakennuslakia, maantielakia, ilmailulakia, ratalakia, luonnonsuojelulakia, ympäristönsuojelulakia, erämaalakia, vesilakia, poronhoitolakia, säteilylakia, ydinenergialakia, muinaismuistolakia, maastoliikennelakia ja patoturvallisuuslakia). Nämä esteet tulee rajata pois toimitettavasta hakemusaluetta koskevasta paikkatiedostosta.

Tarralappu
Uutta kullanhuuhdontalupaa voi hakea enintään neljäksi (4) vuodeksi, jatkolupaa voi hakea enintään kymmeneksi (10) vuodeksi.

Tarralappu
Selvittäkää tiedot haettavan alueen kansallispuistoista, erämaa-alueista, Natura 2000 -verkoston kohteista, luonnonsuojelualueista tai valtioneuvoston hyväksymistä luonnonsuojeluohjelmiin kuuluvisa alueista, sekä tiedot mahdollisista pohjavesialueista.



2.8. Selvitys alueen käyttöä koskevista rajoituksista *

3. SELVITYS TOIMINNASTA JA TOIMINNAN VAIKUTUKSISTA

3.1.Kuvaus toiminnan määrästä, laadusta ja aikataulusta *

Selvittäkää käytettävä pinta-ala vuosittain (ha) sekä kaivuumäärä (m3)
Esitetyn toiminnan perusteella arvioidaan kullanhuuhdontaluvalle asetettavan vakuuden suuruus

3.2.Minkä tyyppiselle kullanhuuhdonnalle haette lupaa? *
Perinteinen kullanhuuhdonta (lapiokaivuu) 
Imurikaivuu
Koneellinen kullanhuuhdonta

3.3. Onko hakijalla alueelle voimassa oleva ympäristölupa/ympäristöilmoitus? *
Kyllä, Lupa/diaarinumero:
Ei

3.4.Haetteko päätöksen täytäntöönpanoa muutoksenhausta huolimatta?*
Kyllä
Ei

Mikäli haette päätöksen täytäntöönpanoa muutoksenhausta huolimatta, esittäkää perustelut alla.

Tarralappu
Selvitys luonnonsuojelulain, erämaalain ja muinaismuistolain nojalla aluetta koskevista rajoituksista.

Tarralappu
Kaivosviranomainen voi perustellusta syystä hakijan pyynnöstä kullanhuuhdontaluvan voimassaolon jatkamista tai kullanhuuhdontalupaa koskevassa päätöksessä määrätä, että luvassa yksilöityihin toimenpiteisiin voidaan valituksesta huolimatta ryhtyä lupapäätöstä noudattaen. Kaivosviranomainen voi kohdistaa täytäntöönpanomääräyksen myös osaan päätöksestä sekä määrätä täytäntöönpanon aloitusajankohdasta. Edellytyksenä määräykselle on, että täytäntöönpano ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi ja hakija asettaa kaivosviranomaisen määräämän vakuuden niiden edunmenetysten ja kustannusten korvaamiseksi, jotka päätöksen kumoaminen tai lupamääräysten muuttaminen voi aiheuttaa.



3.5. Onko hakemukseen liitetty kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma? *
Kyllä

      Ei (Jätehuoltosuunnitelma toimitetaan täydennyksenä hakemukseen tai hakija on velvollinen laatimaan sen ympäristönsuojelulain nojalla)

3.6. Miten kulku alueelle järjestetään? *

3.7. Selvitys niistä, joiden etua, oikeutta tai velvollisuutta asia saattaa koskea * Mainitse mm. alueen 
paliskunta, sijoittuuko alue saamelaisten kotiseutu-alueelle, koltta-alueelle, ym.

3.8. Hakijan arvio toiminnan vaikutuksista poronhoitoon erityisellä poronhoitoalueella *

3.9.Sijaitseeko alue saamelaisten kotiseutualueella tai koltta-alueella? *
Kyllä
Ei

Mikäli vastasitte kysymykseen 3.9 kyllä; Arvioikaa toiminnan vaikutukset saamelaisten oikeuteen ylläpitää ja kehittää 
saamelaiskulttuuria sekä harjoittaa saamelaisten perinteisiä elinkeinoja. 

Tarralappu
Hakemuksen kohteena olevan alueen sijaitessa saamelaisten kotiseutualueella on luvanhakijan selvitettävä riittävästi 38 §:n mukaista menettelyä varten hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset saamelaisten oikeudelle alkuperäiskansana ylläpitää ja kehittää kieltään, kulttuuriaan ja perinteisiä elinkeinojaan. Luvanhakijan on selvitettävä hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset myös saamelaisten kotiseutualueen ulkopuolella, jos hakemuksen mukaisella toiminnalla on huomattava merkitys saamelaisten oikeuksien kannalta alkuperäiskansana. Selvityksessä on erityisesti otettava huomioon: 

1) toiminnan tiedossa olevat tai todennäköiset vaikutukset saamelaisten oikeudelle ylläpitää ja kehittää alueella kieltään ja kulttuuriaan sekä harjoittaa perinteisiä elinkeinojaan;

2) alueen läheisyydessä voimassa olevat vastaavat luvat;

3) mitä saamelaisten oikeuden kannalta alkuperäiskansana tärkeitä alueita hakemus koskee;

4) muut saamelaisten oikeutta alkuperäiskansana häiritsevät alueiden käyttömuodot hakemuksessa tarkoitetulla alueella ja sen läheisyydessä;

5) voidaanko kyseessä olevalla alueella luvan myöntämisestä huolimatta edelleen ylläpitää ja kehittää saamelaiskulttuuria sekä harjoittaa saamelaisten perinteisiä elinkeinoja.

Toimittakaa tarvittaessa erillinen selvitysliite.


Tarralappu
Kullanhuuhdontalupaa koskevaan hakemukseen on liitettävä kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma, jos hakija ei ole velvollinen tekemään sellaista ympäristönsuojelulain nojalla.

Lomake kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman laatimiseksi löytyy Tukesin internet-sivuilta.



3.9.2 Selvitys toiminnan lopettamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä sekä jälkitoimenpiteistä *
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Tarralappu
Kaivoslaki 621/2011, 29 §:

Kun kullanhuuhdontalupa on rauennut tai peruutettu, kullanhuuhtojan on välittömästi saatettava kullanhuuhdonta-alue yleisen turvallisuuden vaatimaan kuntoon, poistettava rakennukset ja rakennelmat sekä laitteet, huolehdittava alueen kunnostamisesta ja siistimisestä sekä saatettava alue mahdollisimman luonnonmukaiseen ja maisemallisesti tyydyttävään tilaan.

Kullanhuuhtojan on tehtävä kirjallinen ilmoitus kaivosviranomaiselle ja alueen hallinnasta vastaavalle viranomaiselle tai laitokselle, kun 1 momentissa tarkoitetut toimenpiteet on saatettu loppuun. Ilmoitus on kuitenkin tehtävä viimeistään vuoden kuluttua luvan raukeamisesta tai peruuttamisesta.


Tarralappu
Pääpiirteiset tiedot suojelun kannalta merkittävistä luonto- ja kullanhuuhdontakulttuuriarvoista sekä selvitys kullanhuuhdonnan mahdollisista vaikutuksista niihin ja haittavaikutusten vähentämisestä



4. RAKENTAMINEN

4.1.Haetaanko alueelle lupaa rakentaa rakennus tai rakennelma tämän hakemuksen yhteydessä, tai haetteko 
lupaa asuntovaunun viemiseksi alueelle?*

Kyllä
Ei

4.2. Perustelut rakentamistarpeelle tai asuntovaunun viemiseksi alueelle*

4.3. Onko hakemukseen liitetty rakennusta tai rakennelmaa koskevat rakennuspiirustukset?*
Kyllä
Ei

5. VAKUUS
      Hakijan ehdotus vakuudesta tai selvitys sen tarpeellisuudesta. Ehdotus perusteltava.*
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6. JATKOAIKAHAKEMUS
(Tämä osa koskee vain kullanhuuhdontaluvan jatkohakemuksia)

6.1 Selvitys hakemuksen kohteena olevan luvan nojalla tehdyistä toimenpiteistä ja niiden
tuloksista;*

6.2 Selvitys kullanhuuhdontaluvan voimassaolon jatkamisen edellytyksistä*

Tarralappu
Kaivoslain (621/2011) 65 §:n 2 momentin kohtien 1 ja 2 mukaiset selvitykset siitä, että;
1) kullanhuuhdonta on ollut tehokasta ja järjestelmällistä;

2) kullanhuuhdonta-alueella on edelleen maalajeista huuhdottavaa kultaa niin runsaasti ja sellaisessa muodossa, että kullanhuuhdonnan jatkamiselle on edellytykset.

3) kullanhuuhtoja ei ole olennaisesti laiminlyönyt hakemuksen kohteena olevaan lupaan perustuvassa toiminnassa toimintaan soveltuvaan lainsäädäntöön perustuvia velvollisuuksia taikka hakemuksen kohteena olevassa luvassa annettuja lupamääräyksiä.



7. MUUT TIEDOT

7.1 Muut hakemuksen käsittelyyn mahdollisesti vaikuttavat lisätiedot

Allekirjoitus (kaikkien hakijoiden) *
Sähköisesti toimitettuihin hakemuksiin kaivosviranomainen pyytää allekirjoitukset tarvittaessa.

PAKOLLISET LIITTEET
1.Virkatodistukset tai kaupparekisteriote
2. Kartta alueesta
3. Sähköiset paikkatietotiedostot (MapInfo-tiedosto ETRS-TM35FIN)
4. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma

Muista liitää hakemukseen kaikki tarvittavat liitteet!
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	Text1: Kai Takalahti
	Text4: HL2018:0008
	TYHJENNÄ LOMAKE: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: Katri Takalahti
Yhteystiedot sama

Katri Takalahti ja Kai Takalahti - myöh. Hakija
	Text12: Hakija on harrastanut kullankaivua usean vuoden ajan vuokrakaivajana Selperinojalla ja Mäkärässä sekä LKL ry:n yhteisvaltauksilla.
Hakijalla on nyt haetun alueen välittömässä läheisyydessä lupa-alue Terhi2017:0015
Hakija on jättänyt ympäristöilmoitusmenettelyn LVV:n, mikä valmistuu kesän 2026 aikana
(hakemus liitteenä).
	Text13: Entinen nimi: Kultaruskola 4
	Text14: 7
	Text15: Sodankylä
	Text16: Vuotson kanavaan (Lokan tekoaltaan puolella) laskevan Lismajoen länsipuolella ns. Lisman kulta-alueella
	Text17: 10
	Text18: Alue ei ole luonnontilaista erämaata eikä sen käyttöön kohdistu rajoituksia. Tässä suhteessa alue on harvinen.

Alue on vanha hakkuualue, josta on hiljattain poistettu ns. ylispuut, minkä johdosta aluetta halkoo useita korjuutraktorien metsäuria. Alueen länsireunaan tulee metsäautotie. 
Ympäristössä on useita metsäautoteitä ja lukematon määrä metsäkoneen ajouria. Alue ei ole miltään osin luonnontilainen
	Text20: Alueella on voimassa Sodankylän kunnan laatima oikeusvaikutteinen Lokka-Koitelainen-Kevitsa (2002) osayleiskaava.
Alueella ei ole mitään puolustusvoimien rakenteita, sotilaskohteita, hautausmaata, hautoja  tai mitään muitakaan ym. kaivoslain tarkoittamaa estettä kullanhuuhdontaluvalle.
	Text21: Alue on kokonaisuudessaan erityistä poronhoitoaluetta (Lapin paliskunta).
Alue on kokonaisuudessaan saamelaisten kotiseutualuetta.
Alueelta ei ole tavattu muinaismuistolain mukaisia muistomerkkejä tai kulttuurijäänteitä.
Alueella ei ole tavattu kullanhuuhdontakulttuurikohteita
	Text22: Hakija on valmistellut kevein tutkimuksin alueelle konekaivua. Aluksi konekaivu on koneavusteista tutkimustyötä ja pienimittakaavaista ympäristöilmoituksen nojalla tehtävää alle 500 m3 per vs. kaivua.
Kaivu tapahtuu yhdellä kaivuyksiköllä, johon kuuluu yksi tai kaksi kaivinkonetta, kooltaan enintään 20 tonnia (tela-alustaisia, ympäripyöriviä) - aluksi alle 8 tn.
Maankäyttö on enintään n. 10000 m3/vs 
Käytetty vesi on 100% kiertovettä ja sen kierrätysnopeus on enintään 2000l/min.
Apukoneena ongelmallisissa tilanteissa voidaan käyttää ylimääräistä kaivinkonetta ja maisemoinnissa mahdollisesti puskutraktoria.
Alustava aikataulu on:
Tutkimustyö, valmistelut ja toiminnan aloittaminen 1 vuosi, 
Varsinainen kaivutyö  2 - 9 vuodet
Alueen maisemointi ja lopputyöt 10. vuosi

Koneella tehtyjen koekuoppien kaivamisen jälkeen varmistuu lopullinen kaivutapa. Mahdollisuuksien mukaan pyritään valitsemaan mahdollisimman kevyttä kalustoa. Todennäköistä on, että valmistelutyössä käytetään n. 20 tonnin kaivinkonetta, jonka jälkeen tapahtuva pitkäkestoinen rikastustyö tehdään paljon pienemmällä, alle 8 tonnin kaivinkoneella koko toiminnan ajan.
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Yes
	Check Box7: Off
	Check Box8: Yes
	Check Box9: Yes
	Check Box10: Off
	Text23: 
	Text24: Perusteluna toimeenpanomääräyksen antopyyntöä alueella olevalla suurella todennäköisyydellä sarjatuotantomaiseen valittamiseen.
Määräys ei vaaranna muutoksenhaun tarkoitusta, sillä alueella on olemassaolevaa kaivua, eikä kysymyksessä ole luonnoltaan koskematon ympäristö ja alueella on ollut vastaavanlainen lainvoimainen oikeus jo aikaisemmin tehdä tällä alueella konekaivua.
Hakijan ehdotus toimeenpanomääräykseen mahdollisesta liitettävästä ylimääräisestä vakuudesta on 1000 euroa. Perustelut samat kuin varsinaiselle vakuusmaksulle em. mainitut.
	Check Box11: Yes
	Check Box12: Off
	Text25: Haetun alueen rajan lähelle tulee pohjoisesta metsäautotie. Tie tulee Hakijan hallussa olevalle Terhi-lupa-alueelle, josta 25 metriä alueelle.
	Text26: Lapin paliskunta
Saamelaiskäräjät
Sodankylän kunta
Metsähallitus/ Metsätalous
	Text27: Alueella kaivetaan maata 1 - 2 hehtaarin verran kerrallaan, jonka jälkeen alue ennallistetaan. Alue pidetään porojen liikkumisen kannalta mahdollisimman turvallisena. 

Hakija ei valmistele mitään sellaista toimintaa, joka vähentäisi tai rajoittaisi alkuperäiskansojen oikeutta toteuttaa kulttuuriaan. 

Porotalouden lisäksi on mahdotonta tunnistaa mitään suoria tai välillisiä vaikutuksia saamelaisten oikeuteen harjoittaa kieltään ja kulttuuriaan.
Alueella voi harjoittaa metsästystä kuten aiemminkin, alueella ei ole ollut koskaan kalastusmahdollisuuksia. Toiminta ei haittaa keräilyä eikä muuta luonnonkäyttöä. On vaikea kuvitella kuinka se vaikuttaisi saamelaiskulttuurin perinteisiin muotoihin, kuten keräilyyn, käsitöiden tekemiseen, tarinaperinteeseen tai joikaamiseen tai näiden nykyisiin muotoihin.

Suunniteltu kaivutapa on ympäristöä säästävä. Kaivutyössä pyritään mahdollisuuksien mukaan mahdollisimman kevyen
kaluston käyttöön. Apukoneena käytetään tarvittaessa järeää konetta, mutta varsinainen rikastustyö tehdään kevyellä, 
muutaman tonnin kaivinkoneella.
Samoin maisemoinnissa käytetään järeää apukonetta.

Kaivutyö ei tapahdu vesistön läheisyydessä. Toiminta perustuu kuoppiin kerätyn seisovan veden kierrätykseen.

Alue ei kuulu koltta-alueeseen.

Hakija liittää hakemukseen erillisen kaivoslain 38§ mukaisen arvion toiminnan vaikutuksista saamelaisten oikeuteen harjoittaa kieltään ja kulttuuriaan.
	Check Box13: Yes
	Check Box14: Off
	Text28: Erillinen liite
	Text29: Alue on metsätalousmaata, joka on hakattu osittain 1950-luvulla ja osittain 2000-luvulla. Alueen lähellä oleva vesistö, Lismajoki on ollut 1970-luvun alusta vesivoimarakentamisen piirissä. Alueen pääväylä 4-tie kulkee n. 1,5 km etäisyydellä. Alueen jäkälikkö on porojen ylilaidunnuksen kuluttama

Näillä perusteilla Hakija on tehnyt tulkinnan, että aluetta ei voi pitää koskemattomana erämaana, jolloin täytyy tarkastella Hakijan toimien suhteellista vaikutusta nykytilanteeseen.

Hakija kaivaa vakiintuneiden käytäntöjen mukaisesti käyttäen kiertovettä ja minimoiden yhtä aikaa avoinna olevan maanaukaisun määrän. Orgaaninen pintakerros siirretään syrjään ja se käytetään mahdollisuuksien mukaan vuosittain tehtävän maisemoinnin pintakerroksena, mikä nopeuttaa huomattavasti kasvillisuuden palautumista.

Kulta esiintyy tällä tietoa alueen muinaisuomissa, missä maasto on kosteampaa ja on todennäköistä, että kasvillisuuden palautuminen maisemoinnin jälkeen on hyvin nopeaa - heinittyminen on voimakasta parissa vuodessa ja alle 10 vuodessa kasvillisuuspeite on 100%.
	Text30: Toiminta päätetään ympäristöluvan määräysten mukaisesti.
Maanpeittoa ja tasaamista tehdään mahdollisuuksien mukaan työnaikaisesti, millä minimoidaan lopputöiden määrää.
Jälkityönä tehdään lopullinen tasaus ja tavaroiden poiskuljetus.
Tasaus päätetään sivuun siirretyn orgaanisen kerroksen tasaamisella päällimmäiseksi.
	Check Box15: Off
	Check Box16: Yes
	Text31: Hakija ei tarvitse aluetta majoittumiseen, sillä majoitus tapahtuu Hakijan hallinnassa olevalla Terhi-kullanhuuhdontalupa-alueella.
	Check Box17: Off
	Check Box18: Yes
	Text32: Hakija esittää 2-vaiheista vakuutta, toiminnan volyymiin perustuen.
1) Hakija esittää lupa-alueelle vakuutta 2500 euroa tutkimuksen ajaksi ja ympäristöluvalla tapahtuvan pienimuotoisen kaivun ajaksi. Majoittumisen vakuus on hoidettu toisella alueella.
Perusteena on kaivutyön pienimuotoisuus

2) Täysimittaisen 10 000 m3 per vs kaivun osalta hakija esittää 5000 euron vakuutta.


Perustelut:
Kaivu pyritään toteuttamaan keveillä, alle 8 tonnin kaivinkoneilla.
Kaivu tehdään järjestelmällisesti pieninä kerta-aukaisuina.
Kalusto on kevyttä ja helposti siirrettävää.
Alueelle on helppo ja edullinen tulla: Metsäautotie on alueen rajalla ja sitä pitkin voi liikkua millä tahansa kalustolla ilman ongelmia.
Ympäristön kullankaivajilla on käytettävissään kaivinkonekalustoa, jolla lopputyöt on helppo tehdä, jos kaivaja ei itse siihen kykene. Myös Vuotson kylässä on käytettävissä järeää kaivinkonekalustoa.

Mikäli hakija päätyy käyttämään järeitä yli 20 tonnin kaivinkoneita, mikä on nykyisten tietojen pohjalta epätodennäköistä, hakija sitoutuu ilmoittamaan siitä ja pyytämään päätöksen uudesta, isommasta vakuusmaksusta.
	Text33: Aiempi omistaja on tehnyt alueella vähäistä näytteenottoa, minkä tuloksilla on vakuuttanut Hakijan aluuen kultapitoisuudesta.
Hakija on tehnyt itsekin jokaisen oikeuksien mukaista tarkastelua vähäisillä näytteillä, minkä tulokset ovat vahvistaneet Hakijan näkemystä.
	Text34: Alueen aikaisempi omistaja on hakenut jatkolupaa 8 vuotta sitten (Reino Miinala  21.2.2018).
Saamelaiskäräjät vaati alueelle tehtäväksi täysimmittaista YVA-selvitystä, minkä asian tarkasteluun meni Lapin ELY-keskukselta 5 vuotta.
Tänä aikana alueen aiempi omistaja Reino Miinala ikääntymisensä vuoksi päätti luopua suuresta osasta alueitaan.
Mikäli tätä episodia ei olisi ollut, olisi alueen kaivu todennäköisesti jo loppusuoralla.

YVA-lain tarkoitus ei nimenomaan ole pitkittää lupaprosesseja, mutta tässä tapauksessa on näin käynyt.

Hakija on hankkinut alueen hallintaansa siinä käsityksessä, että jatkolupa myönnetään.

Hakijalla on kaikki edellytykset harjoittaa ympäristöilmoitus/luvan ja kullanhuuhdontaluvan mukaista kaupallisesti kannattavaa toimintaa alueella.

	Text35: tämä on uusintahakemus, mikä on laadittu kaivosviranomaisen pyynnöstä, kun Hakija on vaihtunut. Alkuperäinen hakemus on tehty 20.2.2018.

Hakija pyytää kaivosviranomaista ottamaan päätöksessään huomioon AVI:n ympäristöyksikön ympäristöluvissa tekemän linjauksen, että pilaantumattoman maa-aineksen väliaikainen läjitys, mikä käytetään maisemointiin, ei muodosta sellaista kaivannaisjätteen jätealuetta, josta olisi laadittava erillinen jätehuoltosuunitelma tai jolle olisi asetettava vakuus. Tämän linjauksen on hyväksynyt myös Vaasan hallinto-oikeus (esimerkki Selperinojan läheiseltä alueelta 14/0376/2 annettu 23.12.2014). 

Hakija pyytää kaivosviranomaista antamaan toimeenpanomääräyksen muutoksenhaun varalle. 

Hakijalla on ollut aiemmin samalla paikalla kaivoslain 1965 mukainen valtaus, jolla on ollut konekaivuoikeus. Hakija on valmistellut konekaivua alueelle, mutta kun hakijalla on ollut tämän alueen vieressä lupa-alue, millä konekaivua on voitu harjoittaa, ei ole ollut tarvetta kiirehtiä tämän alueen konekaivun aloitusta.

Perusteluna toimeenpanomääräyksen antopyyntöä alueella olevalla suurella todennäköisyydellä sarjatuotantomaiseen valittamiseen.
Määräys ei vaaranna muutoksenhaun tarkoitusta, sillä alueella on olemassaolevaa kaivua, eikä kysymyksessä ole luonnoltaan koskematon ympäristö ja hakijalla on ollut vastaavanlainen lainvoimainen oikeus jo aikaisemmin tehdä tällä alueella konekaivua.
Hakijan ehdotus toimeenpanomääräykseen mahdollisesta liitettävästä ylimääräisestä vakuudesta on 1000 euroa. Perustelut samat kuin varsinaiselle vakuusmaksulle em. mainitut.

Hakijan aiemmasta toiminnasta ei ole esitetty moitteita.

Hakija pyytää kaivosviranomaista ottamaan päätöksessään huomioon AVI:n ympäristöyksikön ympäristöluvissa tekemän linjauksen, että pilaantumattoman maa-aineksen väliaikainen läjitys, mikä käytetään maisemointiin, ei muodosta sellaista kaivannaisjätteen jätealuetta, josta olisi laadittava erillinen jätehuoltosuunitelma tai jolle olisi asetettava vakuus. Tämän linjauksen on hyväksynyt myös Vaasan hallinto-oikeus (esimerkki Selperinojan läheiseltä alueelta 14/0376/2 annettu 23.12.2014). 

Hakija pyytää kaivosviranomaista antamaan toimeenpanomääräyksen muutoksenhaun varalle. 

Aiemmalla Haltijalla ollut aiemmin samalla paikalla kaivoslain 1965 mukainen valtaus, jolla on ollut konekaivuoikeus. Hän on valmistellut konekaivua alueelle, mutta kun hakijalla on ollut tämän alueen vieressä lupa-alue, millä konekaivua on voitu harjoittaa, ei ole ollut tarvetta kiirehtiä tämän alueen konekaivun aloitusta. Myöhemmin jatkohakemus juuttui 8 vuodeksi YVA-tarkasteluun.

Perusteluna toimeenpanomääräyksen antopyyntöä alueella olevalla suurella todennäköisyydellä sarjatuotantomaiseen valittamiseen.
Määräys ei vaaranna muutoksenhaun tarkoitusta, sillä alueella on olemassaolevaa kaivua, eikä kysymyksessä ole luonnoltaan koskematon ympäristö ja alkuperäisellä Hakijalla on ollut vastaavanlainen lainvoimainen oikeus jo aikaisemmin tehdä tällä alueella konekaivun harjoittamiseen.
Hakijan ehdotus toimeenpanomääräykseen mahdollisesta liitettävästä ylimääräisestä vakuudesta on 1000 euroa. Perustelut samat kuin varsinaiselle vakuusmaksulle em. mainitut.
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